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RECEITA ORÇAMENTÁRIA ARRECADADA VALOR

 IPTU

 ITBI

 ISS

 IRRF

 Cota -Parte do FPM

 Cota-Parte do IPI-Exportação

 Cota-Parte do ITR

 Cota-Parte do ICMS

 Cota-Parte do IPVA

 Transferência Financeira (Lei Complementar nº 87/96)

 Multas e Juros de Mora dos Impostos

 Receita da Dívida Ativa Tributária de Impostos

TOTAL (I)

0,00

416.420,13

25.522,95

912,63

486,31

22.031.132,10

4.612.346,46

355.809,53

674.444,95

74.845,78

15.869.087,06

1.256,30

0,00

0,00

Restos a Pagar inscritos no exercicio sem disponibilidade financeira

328.540,71

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS

7.192,45

3.030.590,28

0,00

0,00

A PAGAR PROCESSADAS
(a)

Amortizac§o da Divida

0,00

(II)

1.364.070,07

0,00

Investimento

0,00

A PAGAR NÃO
PROCESSADAS (b)

1.653.074,89

0,00

0,00

0,00

1.978.424,47335.733,16

Pessoal e Encargos Sociais

1.017.335,71

2.013.254,57

335.733,16

Despesas Correntes

0,00

614.354,40

Juros Encargos da Divida

0,00

1.978.424,47

(V) = (II - IV)

0,00

Despesas de Capital

(IV) = (IIa + IIb - III)

DESPESAS CONSIDERADAS NA APURAÇÃO

0,00

0,000,00

3.030.590,28

Inversoes Financeiras

Outras Despesas Correntes

3.691.673,02

(III)Disponibilidades de caixa ao final do exercicio, já deduzidos dos restos a pagar de exercicios anteriores

TOTAL

LIQUIDADAS E PAGAS

0,00

PERCENTUAL DA RECEITA ARRECADADA DE IMPOSTOS, APLICADO EM AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE
SAÚDE

16,76

%

(V / I) * 100 PERCENTUAL APLICADO NO PERÍODO

CONTROLE DOS RESTOS A PAGAR RELACIONADOS COM AS DESPESAS PRÓPRIAS COM AÇÕES
E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE
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585.430.585-20 - CELIO LEMOS BEZERRA

PREFEITO

Local e Data

NEOPOLIS(SE) 31 de Julho de 2022

Valor Contabil das Disponibilidades Financeiras da Conta Bancaria citada no artigo 20 desta Resolução, no final do exercício

Saldo dos Restos a Pagar inscritos em anos anteriores

Limite das Disponibilidades Financeiras da Conta Bancária citada no artigo 20, para fins de apuração do item II e III do artigo
11, desta Resolução

Cancelamento de Restos a Pagar inscritos em anos anteriores

(c = a - b)

(a)

(b)

820.785,84

159.703,10

661.082,74

0,00


